הנאשם ניגש לפקידת הבנק י.מ., אותה הוא מכיר בהיותו בעל חשבון בסניף הבנק, והגיש לה את הפתק. הפקידה קראה את הפתק, חששה מהכתוב בו ומסרה לידי הנאשם סכום של 7,500 ₪. הנאשם לקח את הכסף ועזב את הבנק.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום, כאמור, הוא הורשע בעבירה של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם, 18 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, מאסר על תנאי, פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪, וקנס בסך 1,000 ₪.

4. ב"כ המאשימה ציינה, כי הסדר הטיעון מתחשב בגילו הצעיר של הנאשם - 23, ובכך שעברו הפלילי ישן יחסית.

הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.04.18. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הפיצוי למתלוננת ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.04.18. תשלום שלא ישולם במועדו יעמיד את כל יתרת הסכום לתשלום מיידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.